Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2007 года № 137/2007-НА

Об утверждении Муниципальной адресной программы

«Развитие застроенной территории в границах микрорайона 5 по адресу:

Московская область, город Реутов, улица Ленина, на 2008-2013 годы»

Рассмотрев проект Муниципальной адресной программы «Развитие застроенной территории в границах микрорайона 5 по адресу: Московская область, город Реутов, улица Ленина, на 2008-2013 годы», Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить Муниципальную адресную программу «Развитие застроенной территории в границах микрорайона 5 по адресу: Московская область, город Реутов, улица Ленина, на 2008-2013 годы» (прилагается).

2. Настоящее Решение и Муниципальную адресную программу «Развитие застроенной территории в границах микрорайона 5 по адресу: Московская область, город Реутов, улица Ленина, на 2008-2013 годы» опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 26 декабря 2007 года № 362/35
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2007 года № 362/35

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении
Муниципальной адресной программы «Развитие застроенной территории в
границах микрорайона 5 по адресу: Московская область,
город Реутов, улица Ленина, на 2008-2013 годы»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Муниципальной адресной программы «Развитие застроенной территории в границах микрорайона 5 по адресу: Московская область, город Реутов, улица Ленина, на 2008-2013 годы». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об утверждении Муниципальной адресной программы «Развитие застроенной территории в границах микрорайона 5 по адресу: Московская область, город Реутов, улица Ленина, на 2008-2013 годы» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. Для подписания и опубликования.
Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров